
ESC.:

PLANTA DE TOPOGRAFIA
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ÁREA TOTAL: DATA:LOCAL:

DESENHO CAD :

ESCALA :

PRANCHA :

CONTEÚDO:
E-MAIL: maruzabap@gmail.com

f.: 91* 981153460/ 91* 982836611

Placas - Pa DEZEMBRO/2017 INDICADA
Rod. Transamazônica s/n

SAMIA ANDRADE

ARQ

01/12

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO / SITUAÇÃO / TOPOGRAFIA

ESC.: S/ ESCALA

1. PLANTA DE LOCALIZAÇÃO DA CIDADE DE PLACAS

ENDEREÇO: RODOVIA TRANSAMAZÔNICA ENTRE TV. SAUDADE E TV. GETÚLIO VARGAS

ESC.: S/ ESCALA

2. PLANTA DE SITUAÇÃO

P01

P02
P03

P04

OBJETO :

 DA TRANSAMAZONICA NO MUNICÍPIO DE PLACAS /PA.

9.322,05M²

URBANIZAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL 
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